
ZARZĄDZENIE NR  811/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2023 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 810/2023 

Burmistrza Zdun z dnia 18 sierpnia 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          

 Burmistrz Zdun 
 
              /-/ mgr Tomasz Chudy 

 
    

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  811/2023 Burmistrza Zdun z dnia 18 sierpnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 82 981,74 94,99 83 076,73  

 75095  Pozostała działalność 7 685,74 94,99 7 780,73  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

493,40 94,99 588,39 
 

758   Różne rozliczenia 12 900 866,00 37 750,15 12 938 616,15  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 382 997,00 37 750,15 420 747,15  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 23 198,55 23 198,55 
 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 551,60 14 551,60 
 

801   Oświata i wychowanie 3 525 837,82 69 223,51 3 595 061,33  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 69 223,51 69 223,51 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 69 223,51 69 223,51 

 

852   Pomoc społeczna 311 002,67 1 263,27 312 265,94  
 85295  Pozostała działalność 3 360,96 1 263,27 4 624,23  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 360,96 1 263,27 4 624,23 
 

855   Rodzina 3 026 580,10 1 382,00 3 027 962,10  
 85595  Pozostała działalność 4 481,00 1 382,00 5 863,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 481,00 1 382,00 5 863,00 
 

          
Razem: 54 539 064,81 109 713,92 54 648 778,73  

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  811/2023 Burmistrza Zdun z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 975 630,00 5 000,00 4 980 630,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 350 630,00 5 000,00 355 630,00 

  4260 Zakup energii 287 000,00 5 000,00 292 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 206 610,07 11 000,00 217 610,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 110,07 11 000,00 137 110,07 

  4260 Zakup energii 105 609,15 11 000,00 116 609,15 

750   Administracja publiczna 4 361 134,81 14 094,99 4 375 229,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 313 006,05 14 000,00 3 327 006,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 771,46 7 000,00 121 771,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 7 000,00 237 000,00 

 75095  Pozostała działalność 641 578,76 94,99 641 673,75 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

386,57 81,11 467,68 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

66,09 13,88 79,97 

801   Oświata i wychowanie 7 071 145,13 685,37 7 071 830,50 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 685,37 685,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 685,37 685,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 810 053,43 3 198,55 2 813 251,98 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 138 091,54 3 198,55 1 141 290,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 329,49 3 198,55 38 528,04 

926   Kultura fizyczna 11 668 503,62 4 551,60 11 673 055,22 

 92601  Obiekty sportowe 11 297 776,76 4 551,60 11 302 328,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 643,89 2 551,60 41 195,49 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00 

         
Razem: 44 940 227,90 38 530,51 44 978 758,41 

 



 

 


